Протокол 18-03/2021
расширенного собрания по подведению итогов социально-экономического развития Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год, и планах на 2021 год
Дата проведения: 18.03.2020 год
Время проведения: 10.00 часов
Место проведения: гп Красный Бор ул. Культуры д.62а
Присутствовали:
Канцерев А.В. - глава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Аксенов Н.И. – глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Байкова Е.В.-директор МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества»
Депутаты Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Синькова С.А., Хон А.К., Геворкян П.Ф., Нестеренкова Д.Н.
Специалисты администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Жители Красноборского городского поселения – 50 человек
Приглашенные лица:
Цай И.А. – заместитель главы администрации муниципального образования Тосненский район по безопасности по вопросам ГО и ЧС, экологии, транспортному обеспечению, антикоррупции и административной комиссии, спорту и молодежной политике;
Тимофеева Е.В. – советник главы администрации муниципального образования Тосненский район.
Стародубцев М. Ю. - начальник Северо-Западного межрайонного отдела Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области.
Руководители предприятий и индивидуальные предприниматели Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]Повестка дня:
1.Отчет главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерева А.В.;
2.Отчет главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Аксенова Н.И.;
3.Отчет директора МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества» Байковой Е.В.;
4.Вопросы жителей поселения.
Выступили:
1.Глава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерев А.В. с отчетом о результатах совместно проделанной работы с советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год.
2.Глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Аксенов Н.И. с отчетом по подведению итогов социально-экономического развития за 2020 год и планах на 2021 год.
3.Директор МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества» Байкова Е.В. с отчетом о проделанной работе и проведенных мероприятиях МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества» в сфере культуры, физической культуры и спорта за 2020 год.
5.Видео презентации: персональные поздравления ветеранов к празднованию Дня Победы и открытие мемориала в д. Мишкино.
6. Цай И.А., заместитель главы администрации муниципального образования Тосненский район по безопасности по вопросам ГО и ЧС, экологии, транспортному обеспечению, антикоррупции и административной комиссии, спорту и молодежной политике выступил со словами благодарности, рассказал о совместной работе проделанной администрацией МО Тосненский район и администрацией Красноборского городского поселения ТРЛО.
7.Вопросы жителей поселения: от жительницы поселка прозвучала просьба об установке скамеек по адресу г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская д.10, 4 парадная.
Окончание встречи: 11 часов 20 минут.

Глава администрации                                                                                          Н.И.Аксенов